

SALTA, 31 de Julio de 2009

EXP-EXA- N° 8.317/09

RESD-EXA:264 /2009

VISTO:

Que mediante el Artículo 5° de la RESD-EXA: 199/09 se designa a la Comisión Asesora que entenderá en la convocatoria a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría para la asignatura Metodología de la Programación con extensión de funciones a Investigación Operativa; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación a fs.38 vta observa la no participación del CU Rolando Rodriguez como miembro titular de la Comisión Asesora de la asignatura antes mencionada:

Que la Dirección Gral. Administrativa Académica realizó las consultas pertinentes a fin de clarificar tal situación.

Que la Comisión actuante expresó a fs.39 infine que no advirtió que debía mediar antes de la constitución de la misma una Res. de la Facultad donde se sustituía CU Rolando Rodriguez;

Que en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder a la sustitución con el miembro suplente;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Tener por sustituído, al docente, CU Rolando Rodriguez de la Comisión Asesora que entendió en la convocatoria a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría para la asignatura Metodología de la Programación con extensión de funciones a Investigación Operativa, quedando conformada como se explicita a continuación:

Titulares: Lic. Cristián Martínez

Suplentes:

Lic. Javier Trenti

Lic. Loraine Gimson

Lic. Mariano Pagés

CU Carina Reyes

ARTICULO 2º: Hágase saber a los integrantes de la Comisión Asesora designada mediante RESD-EXA: 199/2009 al Departamento de Informática, publíquese en Cartelera y RESERVESE.-

DDN

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

DECANO FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS